BODO de Homburgk confirmat donationem patrui fuj Henrici pro remedio ani-
mae [uae et vxoris Mechtildis.  Sigillum addh:}u*(]om_es Lodewicus de Euerfteine,
Teftes funt Heinemannus et Conradus fratres dicti dapiferi et Henricus de Luthar-
deffen milites, Henricus Rebock et Florentius, frater eius , famuli a.1271. HEN.
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SVPPLEMENTA ET EMENDATIONES, 170§
HENRICPS ex confenfu vxoris et fillorum lobamir et Bodonir cenfum tredecim fo-
lidorum grauium et quatuor denariorum donauit Amelunxbornenfibas a, 1270 in QI
dendorpe, in die dominica Invocauit, Confenfit peculiari diplomate H0DO do Hop:-
korgk, qui Henricum illum vocat fuum patruum, Sigillum addidit Comes I udewicus
fenior de Euerftein, quocum teftes exftiterunt Comes Albertus et Comes Ludewicts iu-
nior, filit Comitis Lm:c!{ewici Senioris, a.1281. 6 Kal, Octobr.

BODO pater ex confenfu Agnetis vxoris fuae et BODO filius , pariter ex confenfiy
Agnetis, refignant fex manfos in campo villae Stockem fitos, Alberto et Gunthero Co-
mitibus de Swalenhe;ge, vt eos conferrent coenobio Amelungesbornenfi, necnon de-

cimam Hollenftedenfem ac decimam Stockemenfem , quarum vtramque Comites ab
Archiepifcopo Moguntino nexu feudali tenuerant. Teftes Mauritius Comes de dpeigel-
berge, Lippoldus Holtgreue, et Lambertus filius eiusdem, \Wulverus de Infula, Ger.
hardus de Eleze, Bruno de Vrencke, Henricus de Ofen milites » Hugo de Hallis, Ar-
noldus de Haversvorde famuli, 1305.

HENRICVS de Homborg fignificat, Iohannem et Henricum , fratres de Grene,
confenfu fororum fuarum Margaretae ac Bertradis dimidium manfum in Grene fitum
vendidiffe. 1278,

I0RANNES Dominus de Homburg miles ex confenfu Henvici, Conradi et Bodonis
filiorum fuorum Amelungesbornenfibus donat curiam fitam in villa Holthufen, Dieck-
hof dictam, et 4 manfos eidem adnexos , ad album panem , pifces et vinum in pofte-
ram  circumcifionis Domini lucem et memoriam vxoris fuiae Gifelae , Henrici patris , et
Mechtildis matris fuae. 'Teftes adfuerunt Lodewicus Comes de Fuerftein {entor, Mau-
ritius Abbas , Bodo Iohannis frater ac reliqui fratres Honricur et Hermannus | ac Comradus,
filius fratris fi Canonicus Halberftadenfis. a. 1290. Kal. Dec.

Idem JOHANNES eidem donat coenobio molendinum iuxta curiam Dickhof. a,
1291, in die b. Luciae Virginis.

BODO miles, Dominus in Homburgk diplomate, a. 1300 in die Sylveftri Papae
dato , declarauit , Riqwinum, Theodorum et lohannem fratres , dictos de \Wenthu-
fen, receptis quatuor marcis argenti , renuntiaffe omni actioni adverfus Abbatem et
coenobium Amelungesborne fuper vno manfo. ; .